第９号様式

　　年　　月　　日

国立市長　殿

住　　所

届出者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
※署名の場合は、押印不要です。
電話番号

（法人にあってはその事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
大規模土地取引行為届出書

国立市まちづくり条例第１８条第１項の規定により、大規模土地取引行為について、次のとおり届け出ます。

１　契約当事者に関する事項

	譲渡人
	住所（所在地）

	氏名（名称・代表者氏名）

	電話番号

	譲受人
	住所（所在地）

	氏名（名称・代表者氏名）

	電話番号

	業種業態

	契約態様
	（□　所有権　　□　地上権　　□　賃借権　□　その他〔　　　　　　　〕）の

（□　移転　　　□　設定）

	契約締結予定年月日
	　　年　　月　　日

２　土地に関する事項

	土地の所在地（地番）
	面　積

	㎡

	現在の土地利用の状況

	今後の土地利用目的

（備考）　国立市まちづくり条例施行規則第１８条各号に掲げる図書一式を添付してください。
PAGE